
令和 2年 7月吉日 

愛知学院大学不動産会 

会員各位 

愛知学院大学不動産会 事務局 

 

令和 2年度年会費（事務費）について 

 

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、当不動産会も第 10回定時総会を来月に控え、新年度がスタートしております。 

今後ますます充実した会へとすべく、今年度も年会費（事務費）のお支払いをお願い申し

上げます。 

なお、誠に恐縮ではございますが期日までに年会費を納めていただいた会員様のみ当会の

会員として、今後の各種ご案内や当会ホームページのメンバー紹介への掲載を行わせてい

ただきますので、ご理解、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

また、年会費の支払い方法を下記の２通りとさせていただきます。内容ご確認のうえ、ど

ちらかの方法によりお納めいただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

年 会 費：【会  員】2,000円 

支払期日：【振込払い】令和 2年 8月 12日迄 

【現金払い】令和 2年 8月 20日 

 

振込によるお支払い 

【ゆうちょ銀行からお振込みの場合】 

金融機関：ゆうちょ銀行  口座名義：アイチガクインダイガクフドウサンカイ 

記  号：１２１１０   口座番号：２２７３６１９１ 

 

【他金融機関（ゆうちょ銀行以外）からお振込みの場合】 

金融機関：ゆうちょ銀行  口座名義：アイチガクインダイガクフドウサンカイ 

店  名：二一八（読み ニイチハチ） 店  番：２１８ 

預金種目：普通預金  口座番号：２２７３６１９ 

 

※振込手数料は、各自ご負担願います。 

※お振込の際は、当会へ登録いただいている会員氏名若しくは会社名等、確認の取れ 

る振込名でのお振込みをお願いいたします。 

 

現金によるお支払い 

8 月 20 日に開催されます第 10 回定時総会の受付時のみ現金による年会費のお支払い

をお受けいたします。 

以上 


